
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
осеннего  семестра   2018-2019 учебного года

ІІІ курс
очная форма обучения 

І

ІІ

І Изучение педагогического 
репертуара преп.Фалалеева В.Г. 232/1

ІІ
11.00 - 
11.40 П

І

ІІ

І
ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ
11.00 - 
11.40 П

І

ІІ

І л/з/4

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ
Изучение оркестровых 

трудностей преп. 
Золотарева И.Ф.

234/1

11.00 - 
11.40 П

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І Вокальный ансамбль 
доц. Кротько Т.А.

202
/4

ІІ

І 404
/4

ІІ

І
ІІ

11.00 - 
11.40 П

І

ІІ

І

ІІ

І
Запись и расшифровка 

музыкального фольклора преп. 
Деба С.В.

403/1

ІІ

І
ІІ

І

ІІ

І 404/4 404/4

ІІ
11.00 - 
11.40 П

І

ІІ

І 404/4

ІІ

І

ІІ

І

ІІ 306/1

І

ІІ

І

ІІ

11.00 - 
11.40 П

І

ІІ

І

ІІ

І
ІІ
І

ІІ

І

ІІ

История мировой 
музыкальной 

культуры (Р) ст. 
преп. воротынцева 

Л.А.

302/
1

Оперный класс преп. 
Семенова С.А.

Основы 
электроакустики 

проф. Дерский Ю.Я.

Постановка концертного номера преп.Перцева А.К. холл/
4

Анализ музыкальных 
произведений преп. 

Орел Н.Н.
213/1

Индивидуально
е занятие 302/1

201/1

Сольфеджио доц. Теремова Т.И.

005/4207/1

308
/1

БКЗ
/1

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П.

306/1

103а/1

308/
1

История 
православия на 

Руси прп. Литвинов 
С.В.

302/1

 Хор 
доц. Кротько 

Т.А. 

202
/4Иностранный язык преп. Оноприенко М.С. 

БК
З/4

 
КЗ/

4 

Церковный хор 
преп. 

Толубинская 
М.Д. 

Вокальный 
ансамбль преп. 
Карамова Е.М.

Индивидуальное 
занятие

408/
1

Индивидуальное 
занятие

Индивидуально
е занятие

005/4
Украинский язык по п.н. ст. преп. Соловьева О.С.

307/
1

Индивидуально
е занятие301/1

Индивидуально
е занятие 005/4209/

4

Иностранный язык преп. Оноприенко М.С. 

Материаловедение 
доц. Комиссаренко 

А.И.

Храм

Основы сценического движения  
преп.Афанасьева А.П. 

216/1

БКЗ
/1

Звукорежиссура ст. 
преп. Колосов В.Л.

Оперный класс преп. 
Семенова С.А.

л/з/4

БК
З/1

БКЗ
/1

303/1

309/1

История мировой 
музыкальной 

культуры (Р) ст. 
преп. Воротынцева 

Л.А.

201/1

208/1

Церковно-
певческий обиход 
преп. Толубинская 

М.Д. 

403/
1

А5/
4

215/2

308/
1

Материаловедение 
доц. Комиссаренко 

А.И.

307/
1

Индивидуально
е занятие 202/4 215/2Джаз-Бенд преп. 

Йовса Н.П.

Физическая культура преп.Волик Г.П.

Сольфеджио 
преп. 

Гаврюшенко 
Л.С.

308
/1

005/4

Хор 
преп.павловска

я Л.Э.

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П.

405/
1

История мировой 
музыкальной 

культуры профф. 
Михалева Е.Я.

207/1

103а/
1 Иностранный язык преп. Гербановская Я.В.

Аранжировка проф. 
Дерский Ю.Я.

202
/4

Анализ 
музыкальных 

произведений преп. 
Орел Н.Н.

Сольфеджио 
преп. 

Гаврюшенко 
Л.С.

232/1

Украинский язык по п.н. ст. преп. Соловьева О.С.

14.50 - 
16-15

Основы актерского мастерства 
преп.Афанасьева А.П. 

А5/
4

БКЗ
/1

 Хор 
доц. 

Кротько 
Т.А. 

БК
З/4

Вокальный 
ансамбль преп. 
Бурунжу А.С.

Вокальный 
ансамбль преп. 
Карамова Е.М.

Индивидуально
е занятие

005/4

Иностранный язык преп. 
Гербановская Я.В.

Симфонический оркестр 
доц. Йовса С.Н.

213/1

Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П.

В
то

рн
ик

3

С
ре

да

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. Золатарева 

И.Ф. 

4

213/1213/
1

История мировой 
музыкальной 

культуры профф. 
Михалева Е.Я.

Анализ музыкальных 
произведений преп. 

Орел Н.Н.
207/1Анализ музыкальных произведений преп. Орел Н.Н.

Индивидуально
е занятие 316/1

8.00 - 
9.25

2

3

МСИ-IІІ МХД-IІІ
 Камерный 

оркестр 
преп. Смирнова 

И.И. 

 
БКЗ
/1 

МНИ-IІІ

11.40 - 
13-05

Факультет музыкального искусства
МАВ-IІІ МИЭ-IІІМЭВ-IІІ МЗР-IІІММ-IІІМНВ-IІІМР-IІІМДИ-IІІ

9.35 - 
11.00

Д
ен

ь 
не

де
ли

П
ар

а

В
ре

м
я

Н
ед

ел
я 

об
уч

ен
ия

П
он

ед
ел

ьн
ик

14.50 - 
16-15

13-15 -
14-40

6

5

8.00 - 
9-25

9.35 - 
11.00

11.40 - 
13-05

11.40 - 
13-05

13-15 -
14-40

4

16:25 - 
17-50

16:25 - 
17-50

14.50 - 
16-15

ТОЭ доц. 
Комиссаренко А.И.

Музыкальная 
литература преп. 

Деба С.В.

МФ-IІІ

БКЗ
/1

БКЗ
/1

 
БКЗ
/4 

Джаз-Бенд 
преп. Йовса 

Н.П.

202
/4

Индивидуально
е занятие

 Оркестр 
народных 

инструментов 
преп. Золатарева 

И.Ф. 

1

8.00 - 
9-25

16:25 - 
17-50

13-15 -
14-40

Ч
ет

ве
рг

2

 Камерный 
оркестр преп. 
Смирнова И.И. 

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н.

216/1

8.00 - 
9.25

С
уб

бо
та

8.00 - 
9-25

16:25 - 
17-50

9.35 - 
11.00

9.35 - 
11.00

14.50 - 
16-15

13-15 -
14-40

18.00-
19.25

14.50 - 
16-15

9.35 - 
11.00

11.40 - 
13-05

П
ят

ни
ца

9.35 - 
11.00

Украинский язык по п.н. ст. преп. Соловьева О.С.

3

2

4

3 Чтение  партитур 
преп. Деба С.В.

7

16:25 - 
17-50

1

18.00-
19.25

14.50 - 
16-15

16:25 - 
17-50

6

6

13-15 -
14-40

8.00 - 
9-25

1

5

6

310
/1

Джазовая 
импровизация преп. 

Простак Ю.И.

103/
1

Ансамбль преп. 
Простак Ю. И.

13-15 -
14-40

11.40 - 
13-05

11.40 - 
13-05

Итальянский язык 
ст. преп. Байкова 

И.А.

тренаж
.зал 

5

4

Семинар Этика,эстетика преп.Кондауров А.С.

Работа с 
исполнителем в 

студии преп. 
Бардаченко Н.А.

3

2

Оркестр оперной студии 
преп. Соленая И.В.

232/1 Индивидуальн
ое занятие

6

5

Современные 
исполнительские школы ст. 

преп. Михаленко И.В.

307/1

5

4

3 201
/1

Оперный класс преп. 
Семенова С.А.

005/4

1 БКЗ
/1

7

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н.

4

 Оркестр народных 
инструментов преп. 

Золатарева И.Ф. 

2

1

5

6

2

БК
З/1

Индивидуально
е занятие

1

БКЗ
/1

Джаз-Бенд преп. 
Йовса Н.П.

История мировой музыкальной культуры (Р) ст. преп. Воротынцева Л.А.

403/1

215/2

История хоровой 
музыки преп. 

Павловская Л.Э.

302
/1

КУРАТОРСКИЙ ЧАС

Развитие 
творческих 

способностей ст. 
преп. Василенко 

А.И.

308/1 Индивидуально
е занятие

 
КЗ/

4 

Хор преп. 
Павловская 

Л.Э.

 Хор 
доц. Кротько 

Т.А. 

Лекция Этика,эстетика проф.Капичина Е.А. 

Индивидуальное 
занятие

118/
1

Индивидуально
е занятие

234/
1

Индивидуально
е занятие

304/
1

Индивидуально
е занятие

201
/1

201/
1

Духовой оркестр 
доц. Йовса С.Н. Современная музыка ст. преп. Воротынцева Л.А.

209/1 Индивидуальное 
занятие

 
КЗ/

4 
307/1 Индивидуально

е занятие

Цифровая 
звукотехника ст. 

преп. Колосов В.Л.
213/1

 
БКЗ
/4 

304/1

232/
1

Индивидуально
е занятие

Церковный хор 
преп. 

Толубинская 
М.Д. 

История мировой 
музыкальной 

культуры профф. 
Михалева Е.Я.

Индивидуально
е занятие

102/
1

БКЗ
/1

201
/1

Современная музыка ст. преп. Воротынцева Л.А.

Оркестр оперной студии 
преп. Соленая И.В.

306/1

Индивидуальное 
занятие 232/1 Индивидуально

е занятие

Симфонический оркестр 
доц. Йовса С.Н.

 
БКЗ
/4 

Храм

202
/4

 
БКЗ
/1 

405/
1

БКЗ
/1

Индивидуальное 
занятие

Индивидуальное 
занятие

 Хор 
доц. Кротько 

Т.А. 

232/
1

Индивидуально
е занятие

336/1

118/
1

Индивидуально
е занятие

307/1

Индивидуальн
ое занятие

232
/1

Индивидуальн
ое занятие

302
/1

Методика преподавания 
музыкально-теоретических 

дисциплин преп. Гаврюшенко 
Л.С.

Полифония преп. 
Деба С.В. 403/1

КУРАТОРСКИЙ ЧАС КУРАТОРСКИЙ ЧАС

232
/1

Индивидуальное 
занятие 118/1 Индивидуально

е занятие
408/

1
Индивидуальное 

занятие

Работа со 
звукорежиссером в 

студии преп. 
Бардаченко Н.А.

307/
1

Индивидуально
е занятие 006/4

Индивидуальное 
занятие

Индивидуальное 
занятие

236/
1

Индивидуальное 
занятие 307/1

Индивидуальн
ое занятие

Индивидуальное 
занятие

232/1

Индивидуально
е занятие 302/1

Индивидуально
е занятие 302/1 Индивидуальн

ое занятие
232
/1

Индивидуально
е занятие 307/1

107/1

Индивидуальн
ое занятие

232
/1

Индивидуально
е занятие

408/
4

Индивидуально
е занятие

307/
1

 
КЗ/

4 

Симфонический оркестр доц. Йовса 
С.Н.

307/
1

Индивидуальное 
занятие

406/
1

Индивидуально
е занятие

236/
1

Основы НИР доц.Федоричева И.А. 

Церковный Устав 
преп. Толцбинская 

М.Д.

История мировой музыкальной культуры (Р) ст. преп. Воротынцева Л.А.

Украинский язык по п.н. ст. преп. Соловьева О.С.

 Камерный оркестр 
преп. Смирнова 

И.И. 

202/4 Индивидуальное 
занятие

232/
1

307/1 Индивидуально
е занятие

316/
1

Индивидуально
е занятие 107/1


